PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

EXTRATO RATIFICAÇÃO DISPENSA N.º 078/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 318/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RELÓGIO ELETRÔNICO PARA
CONTROLE DE PONTO BIOMÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PATOS/PB.
INTERESSADO: OSSELIA RANGEL VIEIRA - ME
CNPJ: 21.500.446/0001-55
FUNDAMENTO: Art. 75, II, Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Vigente 2023.
VALOR GLOBAL: R$ 9.620,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).
PERÍODO DA EXECUÇÃO: Até 31 de dezembro de 2023, iniciando-se na data de sua assinatura.
Ratifico, com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica, o referido processo de dispensa.

Patos, 17 de outubro de 2023.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.307/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 318/2023
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 078/2023 - Dispensa de Licitação.
CONTRATO Nº: 2.307/2023
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
INTERESSADO: OSSELIA RANGEL VIEIRA - ME
CNPJ: 21.500.446/0001-55
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RELÓGIO ELETRÔNICO PARA
CONTROLE DE PONTO BIOMÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PATOS/PB
VALOR GLOBAL: R$ 9.620,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023, iniciando-se na data de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, Lei nº 14.133/2021.

Patos/PB, 17 de outubro de 2023

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Saúde

GOVERNO MUNICIPAL

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB

PATOS-PB - QUARTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2023

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974